
5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Jugendtriathlon    200 m - 5 km - 1 km

ZS  SNR Hausname, Vorname JG AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 309   1. Elischer, Lennart 1989   1. M JA Kölner Triathlon-Team 01 18:18 03:59 10:18 04:01

 313   2. Kaiser, Edgar 1991   1. M JB Velodromteam Wasser und F 20:27 04:00 11:08 05:19
 302   3. Korsmeier, Karsten 1991   2. M JB TV Lemgo 21:40 04:12 10:58 06:30
 315   4. Wenzel, Lars 1991   3. M JB Triathlon Team Witten 22:17 05:00 11:41 05:36
 300   5. Niemann, Michael 1991   4. M JB TMG Oelde 22:39 05:33 11:45 05:21
 310   6. Elischer, Donna-Rabea 1992   1. W JB Kölner Triathlon-Team 01 22:53 05:06 12:02 05:45
 314   7. Loebert, Benedikt 1991   5. M JB Triathlon Team Witten 22:59 05:57 12:00 05:02
 305   8. Frerich, Dominic 1991   6. M JB LV Oelde 25:32 06:23 13:15 05:54
 308   9. Gildehaus, Miriam 1992   2. W JB SG Oelde 29:24 06:26 16:07 06:51
 307  10. Timmermans, Robin 1991   3. W JB SG Oelde 30:42 06:24 16:07 08:11
 311  11. Frenz, Carsten 1992   7. M JB Oelde 30:48 06:42 15:52 08:14

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Schwimm-Ergebnisliste  -  Jugendtriathlon    200 m - 5 km - 1 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 309 Elischer, Lennart 1989 M JA Kölner Triathlon-Team 01 03:59

 313 Kaiser, Edgar 1991 M JB Velodromteam Wasser und F 04:00
 302 Korsmeier, Karsten 1991 M JB TV Lemgo 04:12
 315 Wenzel, Lars 1991 M JB Triathlon Team Witten 05:00
 310 Elischer, Donna-Rabea 1992 W JB Kölner Triathlon-Team 01 05:06
 300 Niemann, Michael 1991 M JB TMG Oelde 05:33
 314 Loebert, Benedikt 1991 M JB Triathlon Team Witten 05:57
 305 Frerich, Dominic 1991 M JB LV Oelde 06:23
 307 Timmermans, Robin 1991 W JB SG Oelde 06:24
 308 Gildehaus, Miriam 1992 W JB SG Oelde 06:26
 311 Frenz, Carsten 1992 M JB Oelde 06:42
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Rad-Ergebnisliste  -  Jugendtriathlon    200 m - 5 km - 1 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 309 Elischer, Lennart 1989 M JA Kölner Triathlon-Team 01 10:18

 302 Korsmeier, Karsten 1991 M JB TV Lemgo 10:58
 313 Kaiser, Edgar 1991 M JB Velodromteam Wasser und F 11:08
 315 Wenzel, Lars 1991 M JB Triathlon Team Witten 11:41
 300 Niemann, Michael 1991 M JB TMG Oelde 11:45
 314 Loebert, Benedikt 1991 M JB Triathlon Team Witten 12:00
 310 Elischer, Donna-Rabea 1992 W JB Kölner Triathlon-Team 01 12:02
 305 Frerich, Dominic 1991 M JB LV Oelde 13:15
 311 Frenz, Carsten 1992 M JB Oelde 15:52
 308 Gildehaus, Miriam 1992 W JB SG Oelde 16:07
 307 Timmermans, Robin 1991 W JB SG Oelde 16:07
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Lauf-Ergebnisliste  -  Jugendtriathlon    200 m - 5 km - 1 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 309 Elischer, Lennart 1989 M JA Kölner Triathlon-Team 01 04:01

 314 Loebert, Benedikt 1991 M JB Triathlon Team Witten 05:02
 313 Kaiser, Edgar 1991 M JB Velodromteam Wasser und F 05:19
 300 Niemann, Michael 1991 M JB TMG Oelde 05:21
 315 Wenzel, Lars 1991 M JB Triathlon Team Witten 05:36
 310 Elischer, Donna-Rabea 1992 W JB Kölner Triathlon-Team 01 05:45
 305 Frerich, Dominic 1991 M JB LV Oelde 05:54
 302 Korsmeier, Karsten 1991 M JB TV Lemgo 06:30
 308 Gildehaus, Miriam 1992 W JB SG Oelde 06:51
 307 Timmermans, Robin 1991 W JB SG Oelde 08:11
 311 Frenz, Carsten 1992 M JB Oelde 08:14
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